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TILAAJA HOITAA: LÄHTÖTIEDOT, PERUSTUKSET, LATTIAN, JÄLKIVALUMUOTIT JA 
BETONIMASSAT JA - PUMPUN 
Tarvitsemme hyvän lopputuloksen varmistamiseksi:  
Työnumeronne ja työmaasuunnitelmanne, työmaanne vastuuhenkilön sekä rakennushanketta koskevat yhteystiedot  

Suunnittelumme tarvitsee seuraavat lähtötiedot kuusi viikkoa ennen toimitusta, jotka pyydämme heiltä sähköisesti:  

• Arkkitehdin tai rakennesuunnittelijan mitoitetut pohjat ja leikkaukset korkotietoineen  

• Arkkitehdin väestönsuojan luettelointipiirustuksen tai väestönsuoja laskelman 

• Rakennesuunnittelijan perustus- ja detaljikuvat sekä kuormitustiedot liittyvistä rakenteista 

• Sprinkler- ja LVIS - piirustukset väestönsuojan kohdalta  

Tilaaja valaa perustukset ja lattialaatan, tuo nurkkien korko- ja mittalinjat väestönsuojan nurkkapisteisiin, toimittaa 

elementtien tuentamateriaalin ja jälkivalujen tartunnat asentajillemme sekä hoitaa työmaajärjestelyt:  

Tilaaja valaa pohjalaatan rakennesuunnittelijan ja ohjeidemme mukaisesti ja toimittaa työkohteeseen muottimateriaalin ja 

betonimassan pumpattuna koestuksineen sekä toimittaa jälkivaluihin tulevat teräs- ja muut kiinnitysosat. Betonin lujuusluokka   

on C30/37  ( X01 , XC1) ellei rakennekuvissa toisin mainita: Saumoihin 0-8 mm  ja notkeus S4, sekä kattolaatan jälkivaluihin 

rakeisuus 0-16 mm ja notkeus S3. Tilaaja huolehtii talvityöt, lämmityksen, sisäpuoliset pinta- ja rakennustekniset työt, pysyvät 

työturvallisuustoimenpiteet, kuten tasokaiteet, aukkosuojaukset, elementtien tuentamateriaalin ja kulkutiejärjestelyt sekä 

viranomaisten raudoitustarkastukset ja loppukatselmuksen. Jos elementit asennetaan ilman lattialaattaa: Teemme erillisen 

lisätyötarjouksen ja tilaaja vastaa asennustyön tuenta-alustoista ja työturvallisuudesta sekä seinän ja lattialaatan tiiveydestä.  

RAKENNUSBETONI- JA ELEMENTTI OY ; laskun ALV % asiakkaan liiketoiminnan mukaan 
TOIMITTAA JA LASKUTTAA VÄESTÖNSUOJAN RAKENTEET     

Toimituslaajuutemme on tarjouksemme mukaisesti: Suojan ulkoseinät (lattiapinnan tasosta – 200 mm), suojan katto ja 

suojan sisäpuoliset betoniset rakenneosat. Tarjouksessa on erillinen maininta, jos tarjoamme varauloskäytävän, tai vahvistetun 

laatan väestönsuojan sisäänkäynti oven yläpuolelle tai kulkuoven sirpaleseinät 

Elementeissä on valmiina: Ovet ja luukut tiivisteineen sekä LVIS -läpimenot tarvittavine sulkulevyineen ja sirpalesuojineen. 

Sulkuteltan kiinnityspuut sekä VEPE-vesikattokaiteen mukaiset suojakaiteen sisäkierteet M12 ja liittyvien rakenteiden 

kiinnityslevyt ovat paikoillaan seinäelementeissä.  Pussissa luukun kahvassa on varalle ovien ja luukkujen tunnuskilpiä sekä 

auki-kiinni tarroja. Ilmanottoputket ovat yleensä varauloskäytävässä. Sähköasennukset hoitaa tilaaja pinta-asennuksena. 

Asennamme elementit 70 tonnin autonosturilla. Muotitamme ja valamme elementtisaumat sekä puramme muotit ja 

puhdistamme valupurseet petkeleellä. Toimitamme alapintaraudoitetun kuorilaatan yläpinnan teräkset, raudoitamme ja 

valamme katon korkoonsa tilaajan työkohteeseen toimittamalla betonimassalla. Varauloskäytävän ja ilmanottoputket 

asennamme elementtiasennuksen yhteydessä. Asennustyöt kestävät työmaalla 2-4 pv/suoja. Asennustyön työturvallisuudesta 

vastaa elementtiasentaja. Karanttia-väestönsuojan elementit ovat CE-merkittyjä. 

Karanttia - väestönsuojan suunnittelu tuottaa tilaajalle:  

• Väestönsuojan rakennelaskelmat ja rakenneperiaatteet  

• Perustuksiin liittyvät tartunta- ja valuvarauspiirustukset sekä elementtipiirustukset  

• Elementtipiirustukset, sisältäen väestönsuojan sijoittelupiirustuksen, detaljit, kattolaatan tuenta- ja 

raudoituspiirustukset 

• Tyyppiliittymisdetaljit ovat www. ProdLib.fi palvelussa. 

 

KARANTTIA OY PERUSTURVA MYYJÄ; TOIMITTAA JA LASKUTTAA  laskun ALV 24%, tavaran toimitus 

KRIISIAJAN ILMANVAIHTOLAITTEISTOT JA VÄESTÖNSUOJAN VARUSTEET TUKKULIIKKEEN KAUTTA  

IV-laitteet: Ilmanvaihtolaitteiston, venttiilit, ylipainemittarin ja jakokanaviston asennamme noin kuukautta ennen rakennuksen 

luovuttamista, kuitenkin ennen tilaajan tekemien rauhanajan IV-laitteiden ja varastohäkkien asennusta.  

Laiteasennuksenyhteydessä koekäytämme ilmanvaihtolaitteiston ja teemme väestönsuojalle tiiveyskokeen, josta jätämme  

työmaalle pöytäkirjan joko työnjohtajalle tai koneen tarvikepussiin.  

Väestönsuojan varusteet: Suojelumateriaalin, joka sisältää vss-viitoitustarrat, sulkuteltan, varavesisäiliöt, jäteastiat sekä 

kuivakäymäläkalusteet ja -komerot, toimitamme työmaallenne sopimuksemme mukaisesti.  

MYYNTIEHDOT: Rakennustuotteiden yleisiä hankinta- ja toimitusehtoja (RYHT 2000). Kohteissa, joihin liittyy asennusta, 

käytetään Rakennusurakan yleisiä sopimusehtoja (YSE 1998).  

Elementtien ja asennuksen toleranssiluokka B normaaliluokka N ja By 40- pintaluokka MUO-B.  

Väestönsuojan sisäpinta on muottipinta ja ulkopinta sekä väliseinien toinen puoli teräshierretty.  

 

KARANTTIA-VÄESTÖNSUOJIA VUODESTA 1987! 


